
 

                     UCHWAŁA  Nr  XX/153/05 
Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim 

z dnia 9 września 2005r. 

 

 
 

w sprawie: przyznania tytułu „Honorowego Obywatela Bytomia 

                       Odrzańskiego”. 
 

 

 
Na podstawie art.18, ust.2, pkt 14 ustawy z dnia 08 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz 

uchwały Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim nr VI/47/03 z dnia  

5 września 2003 roku w sprawie nadania tytułu „Honorowego Obywatela 

Bytomia Odrzańskiego” 

 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§1. Nadaje się Panu Maciejowi Kałuskiemu tytuł „Honorowego 

Obywatela Bytomia Odrzańskiego” 

   

 

     §2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady 

Miejskiej. 
 


